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در امتداد تاریکی ازمیان خبرها

حادثه در قاب

قاچاقچی ماسک در پوشش نقی معمولی !
 فرمانده قرارگاه جنوب گشت انتظامی یگان 
امداد پایتخت از دستگیری فردی که با تقلید 
از سریال پایتخت، شیشه خودرواش را دودی 
کرده بود و کلتی پلاستیکی به همراه داشت، 

خبر داد.
به گزارش  ایسنا، سرهنگ سعید دهقان با 
اشاره به جزئیات این پرونده گفت:  ماموران 
گشت انتظامی قرارگاه جنوب یگان امداد 
تهران در حال گشت زنی در محدوده بزرگراه 
بسیج بودند که به یک دستگاه خــودروی 
سواری ۲۰۶ با پلاک غیربومی و شیشه های 
دودی مشکوک شدند و دستور توقف آن را 

صادر کردند.
وی با بیان این که راننده این خودرو با شنیدن 
فرمان ایست پلیس بر سرعت خود اضافه 
کرد و پا به فــرار گذاشت، گفت: در همین 
بــاره عملیات تعقیب و گریز بین خــودروی 

مذکور و تیم گشت پلیسی آغاز شد و پس از 
چند دقیقه تعقیب و گریز سرانجام خودروی 

مذکور متوقف شد. 
دهقان با اشاره به انجام بازجویی از داخل 
خودرو گفت:  ماموران پس از توقف خودرو با 
اظهارات ضد و نقیض راننده روبه رو شدند و 
به جست وجو در خودرو اقدام و حدود ۲۵۰ 
عدد ماسک N۹۵ قاچاق را کشف و ضبط 

کردند.
فرمانده قرارگاه جنوب گشت انتظامی یگان 
امداد پایتخت با بیان این که در ادامه جست و 
جو، یک اسپری اشک آور و یک قبضه اسلحه 
کلت اسباب بازی از خــودروی متهم کشف 
شد، افزود: متهم به ناچار لب به اعتراف باز 
کرد و مدعی شد که شیشه خــودرو را تحت 
تاثیر خودروی بازیگر سریال پایتخت دودی و 
اسلحه پلاستیکی و اسپری را نیز تحت تاثیر 

همین سریال خریداری کرده و قصد داشته تا 
به وسیله آن خودنمایی کند.

به گفته وی، این فرد به دلیل قاچاق، تمرد 

از دستور پلیس و ... پرونده ای تشکیل و به 
همراه متهم بــرای ادامــه رونــد رسیدگی به 

جرم روانه دادسرا شد.

فروش 130 میلیونی عکس تراکتور در سایت مجازی !
ــده انــتــظــامــی شــهــرســتــان سرخس  ــان ــرم ف
ــرداری خــبــر داد که  ــب ــلاه از شــنــاســایــی ک
ــور به  ــت ــراک ــری از یــک ت ــاوی ــص بــا ارســــال ت
میلیون   3۰۰ و  میلیارد  یک  کلاهبرداری 
 ریالی از کشاورزان ساده لوح اقدام کرده بود. 
سرهنگ "احمد علی دمــاونــدی" در تشریح 
این خبر گفت: یکی از شهروندان با مراجعه 
حضوری به پلیس فتا بیان کرد که در بررسی 
آگهی های سایت فروش مجازی کالا آگهی با 
موضوع فروش تراکتور به قیمت ۶۶۰ میلیون 
 ریال در شهرستان شیراز را رویت می کند. 
وی افــزود: این شهروند با توجه به تصاویری 
ــدارک آن و  ــ ــراکــتــور و م ــه فــروشــنــده از ت ک
همچنین یــک وکــالــت نامه محضری بــرای 
برایش  مــجــازی  فضای  در  مالکیت  انتقال 
فرستاده به او اعتماد و مبلغ ۴۰۰ میلیون 
ریال را به حساب بانکی فروشنده واریــز می 
کند اما پس از این اقــدام ، متهم دیگر پاسخ 
 گوی تماس های تلفنی خریدار نبوده است. 
ــزود: کارشناسان پلیس فتا بلافاصله  وی اف
اقدامات خود را در این زمینه آغاز می کنند 
و بــا پیگیری هــای علمی و اطلاعاتی خود 
که  بانکی  حساب  مالک  شوند  می  متوجه 
به آن پول واریــز شده جوانی است 18 ساله 
و حــدود دو مــاه اســت از خانه خــارج و مفقود 

شده اســت.در پیگیری های بعدی مشخص 
ــارت بانکی متصل به  ــردی از طریق ک شد ف
این حساب به خرید 1۰۰ میلیون ریال ارز و 
 3۰۰ میلیون ریــال سکه اقــدام کــرده است.
سرهنگ دماوندی افزود: در بررسی حساب 
ــراد دیگری نیز  هــای بانکی مشخص شد اف
۹۰ میلیون تومان در چند مرحله به حساب 
متهم واریز کردند و در تماس با مال باختگان 

مشخص شد آنان از روستاییان استان های 
ــرای خرید تراکتور  ــوده و ب مختلف کشور ب
 فریب این کلاهبردار حرفه ای را خورده اند. 
فرمانده انتظامی شهرستان سرخس تصریح 
کرد: با بهره گیری از شیوه های علمی و فنی 
،متهم در یکی از استان های مرکزی کشور 
شناسایی و باتشکیل پرونده قضایی به دادسرا 

معرفی شد.

آرزوی کوچک

دوست دارم خواهر کوچک ترم را در آغوش بگیرم  و با او 
بازی کنم اما نامادری ام اجازه نمی دهد. وقتی به مهدیه 
نزدیک می شوم فریاد می زند: »به دخترم دست نزن تو 
دختر همان جادوگر پیر هستی که زندگی ام را به آتش 
کشیده است.« معنی حرف هایش را نمی فهمم اما پدرم 
می گوید او از دست مادرت ناراحت است. دختر 1۰ ساله 
که به همراه پدرش به دایره اجتماعی کلانتری مراجعه 
کرده بود، در حالی که با زبان کودکانه از رفتارهای 
نامادری اش گلایه می کرد این گونه به شرح داستان 
غم انگیز زندگی اش پرداخت و به کارشناس اجتماعی 
کلانتری شفا گفت: »وقتی خیلی کوچک بودم پدر و 
مادرم همواره با یکدیگر مشاجره داشتند. گاهی اوقات 
که پدرم از سر کار به منزل می آمد، مادرم من را  داخل 
اتاق می برد و در را به رویم قفل می کرد. پس از گذشت 
چند دقیقه صدای مشاجره و سپس داد و فریاد پدر و 
مادرم به گوش می رسید. با دستانم دستگیره در را فشار 
می دادم اما نمی توانستم آن را باز کنم. سعی می کردم 
از شکاف کلید در، بیرون را نگاه کنم اما چیزی نمی دیدم. 
وقتی صدای گریه ها و جیغ های مادرم را می شنیدم، از 
ترس عروسکم را در آغوش می گرفتم و در گوشه اتاق 
می گریستم تا این که مادرم چمدانش را بست و خانه را 
ترک کرد. به دنبالش دویدم تا مرا با خودش ببرد اما او 
مرا به گوشه ای هل داد و گفت: »برو پیش پدرت.« پدرم 
برای این که آرامم کند مرا بیرون برد و برایم پشمک و 
بستنی خرید. پس از گذشت مدتی به همراه پدرم به 
دادگــاه رفتم. مــادرم هم آن جا بود باز مثل همیشه با 
یکدیگر مشاجره کردند. نمی دانم چگونه در شلوغی 
های راهروهای دادگاه گم شدم. خیلی ترسیده بودم و 
گریه می کردم. خانم مهربانی مرا پیش پلیس برد و چند 
ساعتی در کلانتری منتظر بودم تا پدرم به دنبالم آمد. تا او 
را دیدم در آغوشش پریدم و گریه کردم. پدرم در حالی که 
مرا در آغوشش می فشرد ،گفت: »دخترم گریه نکن، من 
هیچ وقت تو را رها نمی کنم. فقط می خواستم تا ابد در 
ذهنت بماند که مادرت تو را رها کرد. او به من و تو خیانت 
کرده است این را فراموش نکن!!« اما من معنی خیانت را 
نمی فهمیدم... از آن روز دیگر مادرم به خانه نیامد. پس 
از مدت کوتاهی من و پدرم وسایل مان را جمع کردیم 
و به منزل مادربزرگم رفتیم. مادربزرگ و پدربزرگم را 
خیلی دوست داشتم چون هر دو خیلی مهربان بودند. 
مادربزرگم برایم غذاهای خوشمزه درست می کرد و 
پدربزرگم گاهی مرا به پارک می برد تا بازی کنم. هر وقت 
دلم برای مادرم تنگ می شد، پدرم می گفت: »مادرت 
طلاق گرفته و دیگر نمی خواهد تو را ببیند. سعی کن 
فراموشش کنی!!« اولین روز مدرسه را هیچ گاه از یاد 
نمی برم. پدرم برایم کیف و لوازم تحریر زیبایی خرید. 
از این که می خواستم به مدرسه بروم خیلی خوشحال 
بودم. دوست داشتم در اولین روز مدرسه مادرم هم در 
کنارم باشد. با اصرار از مادر بزرگم خواستم که با مادرم 
تماس بگیرد. گوشی را گرفتم و وقتی صدای مادرم 
را شنیدم خیلی خوشحال شدم. از او خواستم فردا به 
دنبالم بیاید تا با هم به مدرسه برویم و او هم قبول کرد. از 
خوشحالی دیدار مادرم شب خوابم نبرد، اما صبح روز بعد 
هرچه منتظر شدم مادرم نیامد. با پدربزرگ و مادربزرگم 
به مدرسه رفتم و آن روز فهمیدم که مــادرم دیگر مرا 
دوست ندارد!! کلاس دوم ابتدایی بودم. مشق هایم را 
که نوشتم مادربزرگم برایم میوه پوست کند و در حالی 
که یک تکه سیب را در دهانم گذاشت گفت: »دخترم 
دوست داری یک مادر مهربان داشته باشی؟« من هم 
پاسخ دادم: »من که مادر دارم.« مادربزرگم گفت: »اگر 
پدرت ازدواج کند، تو صاحب یک مادر خوب و مهربان 
خواهی شد.« روز بعد پدرم به سفر رفت و پس از چند روز 
در حالی به خانه بازگشت که زن جوانی همراهی اش 
می کرد. مادربزرگ گفت: »این زن همسر پدر توست و 
باید به او احترام بگذاری!!« با ازدواج پدرم آن ها در طبقه 
بالای منزل مادربزرگ ساکن شدند. دوست داشتم 
در کنار پدرم باشم اما مادربزرگ اجازه نمی داد. فقط 
گاهی وقت ها پدر به طبقه پایین می آمد تا مرا ببیند. 
یک بار یواشکی به طبقه بالا می رفتم تا پدرم را ببینم اما 
نامادری ام دعوایم کرد و گوشم را کشید و از خانه بیرونم 
کرد. من هم به تلافی موهایش را کشیدم و کفش هایش 
را از پله ها پایین انداختم!! وقتی پدرم فهمید خیلی 
عصبانی شد و به شدت دعوایم کرد. قبل از این که پدرم 
ازدواج کند هر وقت صدای ماشین اش را می شنیدم به 
سمت در می دویدم، به استقبالش می رفتم و خودم را در 
آغوشش می انداختم. او نیز مرا غرق بوسه می کرد اما 
اکنون وقتی پدرم از سر کار می آید به طبقه بالا می رود. 
پدرم می گوید: نامادری ات حساس است. اگر ببیند تو را 
در آغوش گرفته ام و می بوسم ناراحت می شود!! دوست 
داشتم وقتی ظهر از مدرسه به خانه می آیم، با پدرم ناهار 
بخورم و اتفاقات مدرسه را برای او تعریف کنم. ولی 
هرگاه پدرم به طبقه پایین می آمد و با من بازی می کرد، 
ساعتی بعد صدای مشاجره نامادری و پدرم شنیده می 
شد. او در این مشاجره ها حرف های زشتی به پدربزرگ 
و مادربزرگ می زند. مادربزرگ هم گوش هایم را می 
گرفت تا من چیزی نشنوم. مدتیبعد مادربزرگم گفت: 
من صاحب یک خواهر کوچک و دوست داشتنی شدم 
وقتی این حرف را شنیدم خیلی خوشحال شدم همیشه 
آرزو داشتم که خواهری داشته باشم وقتی برای اولین 
بار مهدیه  را دیدم، نقاشی اش را کشیدم و به نامادری ام 
نشان دادم اما او نقاشی را پاره کرد و گفت مهدیه خواهر 
تو نیست... من خواهرم را خیلی دوست دارم آرزو دارم 
روزی بزرگ شود تا بتوانم با او بازی کنم. نمی دانم چرا 

نامادری ام مرا دوست ندارد...  
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

آدم کش هــای کرونایی همچنان مشغول 
کارند!با شیوع کرونا  در کشور، شایعه ها 
شبکه های  برخی  در  نیز   کذبی  مطالب  و 
تاثیر  دربـــاره  عمومی  محافل  و  اجتماعی 
به  ابتلا  از  جلوگیری  در  الکل  آشامیدن 
بیماری کرونا منتشر شد . تعدادی از افراد 
سودجو یا  همان آدم کش های کرونایی نیز 
در این میان از این باور اشتباه، سوءاستفاده  
و اقدام به تولید بیشتر مشروبات دست ساز با 
درصد بیشتر متانول کردند که همین موضوع  
به مسمومیت و حتی جان باختن شماری 
از مردم در استان های مختلف منجر شده 
است.  بر اساس آخرین گزارش  ها  در استان 
ــار  فوتی هــای  این  ــارس که بیشترین آم ف
مسمومیت  را داراســت تا روزگذشته ۹۰ 
نفر جان باختند.بر اساس آخرین گزارش 
سخنگوی  وزارت بهداشت تا 1۲ فروردین 
3۲۰نفر جان شان را به همین دلیل از دست 
داده اند و ۶۲ تن نیز نابینا شده اند که این 

آمار متاسفانه در حال افزایش است  .

صنعتی 	  الکل  با  نفر   ۷18 مسمومیت 
در فارس

مدیر روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث و 
فوریت های پزشکی استان فارس از افزایش 
آمار مسمومیت ها با الکل صنعتی به ۷18 
نفر خبر داد.همتی به خبرگزاری صــدا و 
سیما،  گفت: از ابتدای شیوع کرونا تا صبح 
دیروز دوشنبه  ۷18 نفر به علت مسمومیت با 
الکل صنعتی به مراکز درمانی استان مراجعه 
کرده اند که از این تعداد ۶۲8 نفر بستری 
هستند.وی افزود: در پی شیوع ویروس کرونا 
در ایران و شایعه تاثیر مصرف الکل بر مقابله با 
این بیماری متاسفانه ۹۰ نفر در فارس بر اثر 
مسمومیت الکل، جان خود را از دست دادند.
 در همین حال معاون درمان دانشگاه علوم 
پزشکی کردستان  نیز گفت: بر اثر مصرف 
الکل صنعتی در این استان ۵1 نفر مسموم 
شدند، ولی هیچ کسی به دلیل مسمومیت 
ناشی از مصرف ایــن نــوع الکل در مراکز 

درمانی بستری نیست.
 همچنین  رئیس اورژانس پیش بیمارستانی 
و مدیریت حــوادث دانشگاه علوم پزشکی 
استان گفت: مورد فوتی براثر مسمومیت 
الکل صنعتی در چهارمحال و بختیاری وجود 

نــدارد وتاکنون هشت نفر در چهارمحال و 
بختیاری به علت سوء مصرف الکل صنعتی 

دچار مسمومیت شده اند.

افزایش مسمومیت با الکل در یزد	 
مدیر درمان دانشگاه علوم پزشکی یزد گفت: 
به دنبال توزیع الکل تقلبی توسط برخی 
ــراد ســودجــو، تعداد مسمومیت با الکل  اف
در یزد به ۶۶ نفر رسید و هشت نفر نیز به 
همین دلیل جان باختند.دکتر زارع  با اشاره 
به نابینایی چهار نفر بیان کرد: هم اکنون 
بیماران مسموم با الکل متانول که در مراکز 
درمانی مسمومیت استان بستری بودند، 

بهبود یافتند و ترخیص شدند.
 از سوی دیگر به گزارش خبرگزاری صدا و 
سیمای مرکز خوزستان، مدیر روابط عمومی 
دانشگاه علوم پزشکی اهواز با اشاره به ادامه 
مراجعات ناشی از پیشی گرفتن مسمومیت 
الکلی از ابتلا به کرونا، به مراکز درمانی 
استان خوزستان ، گفت: تعداد کسانی که در 
خوزستان بر اثر مصرف الکل تقلبی مسموم 
شده اند از تعداد بیماران مبتلا به ویروس 

کرونا پیشی گرفته است.
حسین کاملی افزود: مجموع مراجعان بر اثر 
مسمومیت ناشی از مصرف الکل به مراکز 
درمانی خوزستان از ابتدای بحران کرونا 
تا  1۵ فروردین  8۰۶ نفر بود که متاسفانه 
ــراد جــان خــود را از دست  ۷1 نفر از ایــن اف

دادند.

ــوم پزشکی  ــل ــاه ع ــگ ــش ــر درمــــان دان ــدی  م
سبزوار  نیز گفت:طی دو هفته گذشته 1۲ 
نفر بر اثر مصرف الکل در شهرستان های زیر 
پوشش این دانشگاه شامل سبزوار ، جوین ، 

جغتای ، خوشاب و داورزن مسموم شدند.

مسمومیت 48نفر با الکل در مشهد	 
ــط  رواب مــدیــر  رحیمی  گفته  بــه   همچنین 
عمومی دانشگاه علوم پزشکی مشهد، از اول 
اسفند پارسال تا 1۶ فروردین امسال  ۴8نفر 
بر اثر مصرف الکل تقلبی و دست ساز دچار 
مسمومیت و در بیمارستان امــام رضــا)ع( 

مشهد بستری شدند.

ــل تــوزیــع 	  ــوام ــن از ع دســتــگــیــری ۷ ت
الکل های مرگ آور در مشهد

در این میان با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی 
خراسان رضوی که با دستورات ویژه قضایی 
آغاز شده است ۷ تن از عوامل توزیع الکل 
های مرگ آور در مشهد دستگیر و به پنجه 

عدالت سپرده شدند.
به گزارش خراسان، درپی افزایش قربانیان 
الکل های تقلبی که از اسفندماه سال گذشته 
در برخی از شهرهای خراسان رضوی مانند 
تربت جام و مشهد آغاز شد، تلاش گسترده 
کارآگاهان پلیس آگاهی با صدور دستورات 
ــوی مــقــامــات قضایی بــرای  ویـــژه ای از س
شناسایی عاملان تهیه و توزیع الکل های 
دست ساز و تقلبی در مرکز استان خراسان 

رضوی ادامه یافت تا این که ۷ تن از متهمان 
این پرونده دستگیر و روانــه  زنــدان شدند و 
تحقیقات برای دستگیری دیگر عوامل مرتبط 
ادامه دارد. در همین حال مدیرکل پزشکی 
قانونی خراسان رضوی با تاکید بر این که 
مصرف الکل هیچ تاثیری در پیشگیری از 
ــروس کرونا نــدارد، به خراسان  ابتلا به وی
گفت: شایعه استفاده از الکل برای پیشگیری 
از ابتلا به کرونا که توسط سودجویان در 
فضاهای اجتماعی به راه افتاد عده ای ساده 
انــدیــش و نــاآگــاه را بــه ســوی مصرف الکل 
سوق داد که متاسفانه موجب شد عده ای 

از شهروندان جان خود را از دست بدهند.
ــا حـــجـــازی افـــــزود: پــزشــکــان،  ــ ــر آری ــت دک
اطلاعات  باید  کارشناسان  و  متخصصان 
گسترده  ــورت  ص بــه  را  کارشناسی  دقیق 
در اختیار شهروندان قرار دهند و خطرات 
وحشتناک استفاده از الکل را به افراد ناآگاه 
گوشزد کنند تا این گونه افر اد به راحتی در 
چنگال مرگ گرفتار نشوند که آسیب های  

اجتماعی این مرگ ها بیشتر خواهد بود .
مقام ارشد پزشکی قانونی خراسان رضوی 
ــاره بــه وجــود وایتکس در  همچنین بــا اشـ
بسیاری از الکل های تقلبی خاطرنشان کرد: 
بعد از شیوع ویروس کرونا و کمبود الکل های 
طبی )اتانول( در بازار، برخی افراد سودجو، 
به تغییر رنگ الکل های صنعتی )متانول( با 
استفاده از وایتکس و دیگر سفیدکننده ها 
پرداختند و این الکل های خطرناک را به 
جای اتانول در بازار به فروش رساندند که 
قابل تشخیص برای افــراد عادی نیست به 
همین دلیل تعدادی از شهروندان با مصرف 
این گونه الکل های تقلبی جان خود را از 

دست دادند  یا دچار نابینایی شدند.
دکتر حجازی با تایید بر این که »اتانول« هیچ 
تاثیر در ضدعفونی کردن دستگاه گوارشی 
ندارد بلکه حتی موجب تضعیف سپر ایمنی 
بدن می شود، تصریح کرد: این ماده فقط 
برای گندزدایی سطوح موثر است و رسانه ها 
ــواع  وظیفه دارنـــد خــطــرات اســتــفــاده از ان
الکل ها را که حتی از طریق پوست جذب 
بــدن می شوند و بسیار خطرناک هستند 
ــلاع رسانی  ــرای شهروندان تشریح و اط ب
کنند تا این گونه مرگ و میرها روند صعودی 

به خود نگیرد.

 آدم کش های کرونایی مشغول کارند!
90 فوتی در فارس ،عبور تعداد کشته های مسمومیت الکلی از قربانیان کرونایی خوزستان و 48 مسموم در مشهد

ماموران قلابی دستگیر شدند

توکلی- با تلاش ماموران انتظامی سه  مامور 
قلابی در بم دستگیر شدند . فرمانده انتظامی 
شهرستان بم درباره  جزئیات این خبر  گفت : پس 
از  دریافت   خبر هایی  در خصوص تردد چند نفر 
در شهر  که خود را مامور پلیس معرفی  می کنند، 

رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت.
ــگ نجفی  ــن ــره ــزارش خــبــرنــگــارمــا ،س ــ بـــه گـ
افــزود:مــامــوران با انجام  اقــدامــات  اطلاعاتی 
موفق به شناسایی محل تردد ماموران قلابی 
در  قضایی  مقام  با  هماهنگی  از  پس  و  شدند 
عملیات ضربتی  سه  متهم  را در مخفیگاه شان  

دستگیر کردند.
این  مسئول  انتظامی خاطر نشان کرد: ماموران 
پس از بازرسی از مخفیگاه متهمان یک قبضه 
سلاح جنگی غیر مجاز ، سه خشاب و تعدادی 
فشنگ  ،یک تیغه شمشیر، بی سیم، دستبند 
فلزی ،یک شوکر  و همچنین تعدادی جلیقه و 

لباس پلیس نوپو  را کشف کردند.
وی بیان کــرد: ماموران همچنین در بازرسی 
ــژو پــارس و  از منزل متهمان  یــک خـــودروی پ
دو  خـــودروی پراید و تــعــدادی پــلاک جعلی را 
که  مجرمان  برای  اهــداف شوم خود استفاده 
ــه تحقیقات  ــد ک ــردن ــد ،تــوقــیــف ک ــردن ــی ک م
 در زمــیــنــه  جـــرایـــم مــتــهــمــان ادامـــــه دارد.
وی درپایان  تاکید کرد: در برخورد با افرادی که 
خود را مامور نیروی انتظامی یا دیگر سازمان ها 
و نهادها معرفی می کنند حتماً مدارک شناسایی 
معتبر درخــواســت کنند و در صــورت مشاهده 
هرگونه مورد مشکوک موضوع را در اسرع وقت 

به پلیس 11۰ اطلاع دهند.

سقوط مرگبار نگهبان کارگاه 
ساختمانی  از ارتفاع 20 متری

مدیر منطقه چهارم عملیات آتش نشانی مشهد 
از فوت نگهبان جوان یک پروژه ساختمانی در 
حال احداث درخیابان سرشور به دلیل سقوط از 

ارتفاع ۲۰ متری خبر داد. 
به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شهرداری مشهد، سر آتشیار 
مجید فــرهــادی با بیان ایــن مطلب  افـــزود: در 
پــی تــمــاس تلفنی بــه ســامــانــه 1۲۵ مبنی بر 
سقوط نگهبان یک پــروژه ساختمانی در حال 
ــداث، ســتــاد فــرمــانــدهــی بلافاصله گــروه  ــ اح
را   3۲ و   ۲ ــای  ه ایستگاه  پشتیبانی  و  نجات 
 به محل حادثه در خیابان سرشور 11 اعــزام 

کرد.
مدیر منطقه چهارم عملیات آتش نشانی مشهد 
با اشــاره به حضور آتش نشانان در محل حادثه 
افــزود: نجاتگران آتش نشانی پس از حضور در 
محل، مشاهده کردند ، جوانی حدود 3۰ ساله 
به دلیل نامعلومی از طبقه ششم این پــروژه به 
عمق منفی یک این ساختمان در حال احداث 
سقوط کرده که بر اثر شدت  حادثه این فرد در دم 
فوت شده بود.  نیروهای امدادی سپس جسم بی 
جان این نگهبان را با نظارت پلیس از عمق طبقه 
منفی یک به سطح زمین منتقل کردند و پس از 
تحویل پیکر این فرد به عوامل انتظامی حاضر در 
صحنه، به ماموریت خود پایان دادند و به ایستگاه 
های خویش مراجعت کردند. شایان ذکر است، 
علت دقیق بروز این حادثه توسط پلیس در دست 

بررسی است.

بارندگی در مشهد و سقوط درخت
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